

## II. AUTORIDADES Y PERSONAL

### B. Oposiciones y concursos

#### UNIVERSIDADES

**13965** *Resolución de 30 de octubre de 2017, de la Universidad de Málaga, por la que se corrigen errores en la de 5 de octubre de 2017, por la que se convoca concurso de acceso a plazas de cuerpos docentes universitarios.*

Habiendo observado errores en la Resolución de la Universidad de Málaga de 5 de octubre de 2017 («Boletín Oficial del Estado» de 13 de octubre de 2017), en las págs. 99454, 99463, 99467 y 99474, por la que se convoca concurso de acceso a plazas de los Cuerpos Docentes Universitarios, procede corregirlos como a continuación se indica:

Donde dice:

Código de la plaza: 010TUN17.

Comisión suplente:

Vocal 1: D. Francisco Manuel Pérez Hidalgo. TU. Universidad de Málaga.

Debe decir:

Código de la plaza: 010TUN17

Comisión suplente:

Vocal 1: D. Francisco Manuel Pérez Hidalgo. CU. Universidad de Málaga.

Donde dice:

Código de la plaza: 039TUN17

Comisión titular:

Vocal 3: D.<sup>a</sup> Ana Isabel Barbancho Pérez. TU. Universidad de Málaga.

Debe decir:

Código de la plaza: 039TUN17

Comisión titular:

Vocal 3: D.<sup>a</sup> Ana María Barbancho Pérez. TU. Universidad de Málaga.

Donde dice:

Código de la plaza: 042TUN17

Comisión titular:

Presidente: D. Francisco Sandoval Hernández. CU. Universidad de Málaga.

Debe decir:

Código de la plaza: 042TUN17

Comisión titular:

Presidente: D. Francisco Sandoval Hernández. CU (Emérito). Universidad de Málaga.

Donde dice:

Código de la plaza: 054TUN17

Comisión titular:

Presidente: D. Francisco Sandoval Hernández. CU. Universidad de Málaga.

Debe decir:

Código de la plaza: 054TUN17

Comisión titular:

Presidente: D. Francisco Sandoval Hernández. CU (Emérito). Universidad de Málaga.

Donde dice:

Código de la plaza: 074TUN17

Comisión titular:

Vocal 4: D.<sup>a</sup> Eva Oniandia de la Rivaherrera. TU. Universidad Politécnica de Valencia.

Debe decir:

Código de la plaza: 074TUN17

Comisión titular:

Vocal 4: D.<sup>a</sup> Eva Oniandia de la Rivaherrera. CU. Universidad Politécnica de Valencia.

Málaga, 30 de octubre de 2017.–El Rector, José Ángel Narváez Bueno.